УО администрации Богучанского района

МКДОУ детский сад № 2 «Солнышко» с. Богучаны

___________________________________________________________

Номер

документа

Дата

составления

№  31.08.2022г.

ПРИКАЗ

О назначении состава  психолого-педагогического

консилиума МКДОУ детский сад № 2

«Солнышко» с. Богучаны

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» во исполнение распоряжения

Минпросвещения России от 09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  и ввести в действие Положение о психолого-педагогическом

консилиуме МКДОУ детский сад № 2 «Солнышко» с. Богучаны.

(приложение № 1)

2. Утвердить состав психолого-педагогическом консилиума МКДОУ

детский сад № 2 «Солнышко» на 2022-2023 учебный год: Ивашова

Татьяна Николаев – старший воспитатель; Безруких Ирина Николаевна

учитель-логопед; Брюханова О.В.-психолог; Ивашова Галина Тимофеевна

– воспитатель.

3. Разработать и утвердить план работы психолого-педагогического

консилиума (ППк) на 2022-2023 учебный год. Контроль за исполнением

оставляю за собой.

Заведующая                                                              Г.И. Симонова